
19/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3C82246D/03AGdBq248vbd1b6J8XGFikq8S81cLQpWDfL-gQs9rSW98UuUSXv9aC5Xej4BvgDTjv8az7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8/2020

 
Com fundamento no art. 24, II,da Lei Federal nº 8.666/1993, bem
como nas justificativas constantes do processo, RATIFICO o Processo
de Contratação nº 10/2020, referente à Dispensade Licitação nº
8/2020, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios,em favor de
NESTOR LACHMAN & CIA LTDA, CNPJ n° 79.863.890/0009-
72,no valor total de R$2.488,75 (dois mil quatrocentos e oitenta e oito
reais e setenta e cinco centavos).Pato Branco, 27 de Janeiro de 2020.
 
MOACIR GREGOLIN 
Presidente. 

 
Publicado por: 

Paulo Cesar Dias 
Código Identificador:3C82246D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/01/2020. Edição 1938 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


